
 

   
 Rev.23/11/2022 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo di Viggiù Martino Longhi 

 

Via Indipendenza 18 - 21059 VIGGIÙ Loc. Baraggia (VA)  

Tel. 0332.486460 - Sito web istituzionale: www.ic-longhi.edu.it 

C.F. 80016820120   Codice Meccanografico VAIC81900A   Codice iPA istsc_vaic81900a     

Posta elettronica ordinaria: vaic81900a@istruzione.it 

Posta elettronica certificata: vaic81900a@pec.istruzione.it 

 

 

 

 
 

Atti 

 

Oggetto: pubblicazione Graduatorie d’Istituto ai sensi dell’articolo 9 dell’Ordinanza 

Ministeriale n. 112/2022 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’OM n. 112/2022; 

VISTA la pubblicazione da parte dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Varese delle 

Graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) della provincia di Varese con 

prot. 0007144 del 29 agosto 2023; 

VISTA la comunicazione inviata agli Istituti scolastici dall’ UST di Varese in data 

31/08/2023, riguardante il rilascio delle graduatorie di Istituto del personale 

docente; 

VISTO CHE Il gestore Sidi ha provveduto all’elaborazione delle relative graduatorie 

d’istituto di cui all’art. 11 dell’Ordinanza Ministeriale n. 112/2022 e che l’UST di 

Varese ha provveduto a renderle visibili agli Istituti scolastici della Provincia; 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione delle correlate graduatorie d’istituto di II e III fascia relative al personale 

DOCENTE, per gli insegnamenti impartiti. 

 

Gli allegati fanno parte del presente decreto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Lucia Rossella Magistro 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. CAD e normativa connessa 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO M. LONGHI - C.F. 80016820120 C.M. VAIC81900A - A8D6486 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0008595/U del 18/12/2023

http://www.ic-longhi.edu.it/
mailto:vaic81900a@istruzione.it
mailto:vaic81900a@pec.istruzione.it

		2023-12-14T17:31:23+0100
	LUCIA ROSSELLA MAGISTRO




